CONSIDERATO che in ragione di quanto esposto nel punto precedente, in data 22/02/2022 è 
stata attivata sul Me.Pa. di Consip, la T.D. N. 2033558 a favore della MEDIGAS ITALIA SRL 

RILEVATO  che entro i termini stabiliti ( 25/02/2022) l’O.E. MEDIGAS ITALIA SRL; ha presentato 
regolare offerta economica pari complessivamente ad €. 9.963,00 
( novemilanovecentosessantatre/00 euro) oltre IVA  4%; 

STABILITO che il RUP della procedura ai sensi della legge n.241 del 07/08/1990 e dell’art.31 del 
D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., è la Sig.ra Donatella Masia ed  il DEC individuato è il Responsabile 
del  Servizio di Assistenza Protesica;

[...]

SRL,  partita IVA 11861240155,  per la fornitura in oggetto: acquisizione di un ventilatore 
polmonare a pressione come da T.D. N. 2033558- CIG  Z3C3550181, operata sul MEPA 
di CONSIP; 

2. DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 9.963,00 
(novemilanovecentosessantatre/00 euro)   oltre IVA  4%, verrà registrato sul bilancio 
dell’esercizio 2022 e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 

MACRO 

AUTORIZZAZIONE 
CONTO DESCRIZIONE 

IMPORTO  

IVA INCLUSA 

ASSL 2  

1